
Přístupový a docházkový systém

ks, m á celkem DPH Celkem s DPH

Materiál
Jahodová branka
Přístupová čtečka RFID Mifare, bílá (na objednávku možné černé provedení), 
čtení bezkontaktních karet a klíčenek standardu MIFARE 13,56 MHz, 
nastavitelná Wiegand 26/34 komunikace (2 vodiče), čtení max. 0,3 sek., zvuková a LED 
signalizace, napájení 7-13 V DC, odběr 80 mA /12 V DC, zdroj není součástí, IP 65, 
exteriérové použití, povrchová montáž, rozměry 80 x 44 x 15 mmPřístupová 
čtečka RFID Mifare, bílá (na objednávku možné černé provedení), čtení 
bezkontaktních karet a klíčenek standardu MIFARE 13,56 MHz, nastavitelná 
Wiegand 26/34 komunikace (2 vodiče), čtení max. 0,3 sek., zvuková a LED signalizace, 
napájení 7-13 V DC, odběr 80 mA / 12 V DC, zdroj není součástí, IP 65, 
exteriérové použití, povrchová montáž, rozměry 80 x 44 x 15 mm

1 
Jílová — dveře auly
Přístupová čtečka RFID Mifare, bílá (na objednávku možné černé provedení), 
čtení bezkontaktních karet a klíčenek standardu MIFARE 13,56 MHz, 
nastavitelná Wiegand 26/34 komunikace (2 vodiče), čtení max. 0,3 sek., zvuková a LED 3 
IP přístupový kontrolér, provedení plošný spoj, připojení 4x RFID čteček
(Wiegand), ovládání 4 dveří jednosměrně nebo 2 dveří obousměrně, kapacita 30 
000 uživatelů , 100 000 událostí, komunikace s PC přes TCP/IP nebo RS485, LED 
signalizace stavů, 4x NO/NC relé zámku (5A / 30VDC), 4x relé vstup dveřního 
kontaktu, 4x relé vstup odchodového tlaátka, 4x relé univerzální AUX vstup, 4x 
relé univerzální AUX výstup (2A/3OVDC), SD slot pro export událostí, napájení 9,6 
-14,4 VDC, odběr max. 1A/12VDC (zdroj není součástí), rozměry 218xl06x20mm 
(vhodná inst krabice KR380 + napájecí zdroj DR-15-15), interiérové použití, umístění v 
chráněné zóně, možnost centrálního ovládání více kontrolérů přes software Entry 
ZKAccess 3.5 Security System zdarma, podpora funkcí Online monitoring, 
Kalendář, Průchozí časová zóna, Anti-passback, Linkování Aux výstupů, 
Interlock, Multi card autorizace a pod, přes software EDO2 možné využít pro 
zpracování docházkylP přístupový kontrolér, provedení plošný spoj, připojení 
4x RFID čteček (Wiegand), ovládání 4 dveří jednosměrně nebo 2 dveří 
obousměrně, kapacita 30 000 uživatelů , 100 000 událostí, komunikace s PC přes 
TCP/IP nebo RS485, LED signalizace stavů, 4x NO/NC relé zámku (5A / 3OVDC), 4x 
relé vstup dveřního kontaktu, 4x relé vstup odchodového tlačítka, 4x relé univerzální 
AUX vstup, 4x relé univerzální AUX výstup (2A/30VDC), SD slot pro export 
událostí, napájení 9,6 -14,4 VDC, odběr max. 1A/12VDC (zdroj není součástí), rozměry 
218xl06x20mm (vhodná inst. krabice KR380 + napájecí zdroj DR-15-15), interiérové 
použití, umístění v chráněné zóně, možnost centrálního ovládání více kontrolérů přes 
software Entry ZKAccess 3.5 Security System zdarma, podpora funkcí Online 
monitoring, Kalendář, Průchozí časová zóna, Anti-passback, Linkování Aux 
výstupů, Interlock, Multi card autorizace a pod, přes software EDO2 možné 
využít pro zpracování docházky

1 
Jílová — výtah
Přístupová čtečka RFID Mifare, bílá (na objednávku možné černé provedení), 
čtení bezkontaktních karet a klíčenek standardu MIFARE 13,56 MHz, 
nastavitelná Wiegand 26/34 komunikace (2 vodiče), čtení max. 0,3 sek., zvuková a LED 
signalizace, napájení 7-13 V DC, odběr 80 mA /12 V DC, zdroj není součástí, IP 65, 
exteriérové použití, povrchová montáž, rozměry 80 x 44 x 15 mmPřístupová 
čtečka RFID Mifare, bílá (na objednávku možné černé provedeni-), čtení 
bezkontaktních karet a klíčenek standardu MIFARE 13,56 MHz, nastavitelná 
Wiegand 26/34 komunikace (2 vodiče), čtení max. 0,3 sek., zvuková a LED signalizace, 
napájení 7-13 V DC, odběr 80 mA /12 V DC, zdroj není součástí, IP 65, 
exteriérové použití, povrchová montáž, rozměry 80 x 44 x 15 mm

4
IP přístupový kontrolér, provedení plošný spoj, připojení 4x RFID čteček 
(Wiegand), ovládání 4 dveří jednosměrně nebo 2 dveří obousměrně, kapacita 30 
000 uživatelů , 100 000 událostí, komunikace s PC přes TCP/IP nebo RS485, LED 
signalizace stavů, 4x NO/NC relé zámku (5A / 30VDC), 4x relé vstup dveřního '

Jílová — serverovna
Přístupová čtečka RFID Mifare, bílá (na objednávku možné černé provedeni-), 
čtení bezkontaktních karet a klíčenek standardu MIFARE 13,56 MHz, 
nastavitelná Wiegand 26/34 komunikace (2 vodiče), čtení max. 0,3 sek., zvuková a LED 1 

Jílová — turnikety
Přístupová čtečka RFID Mifare, bílá (na objednávku možné černé provedeni"), 
čtení bezkontaktních karet a klíčenek standardu MIFARE 13,56 MHz, 
nastavitelná Wiegand 26/34 komunikace (2 vodiče), čtení max. 0,3 sek., zvuková a LED 1 
IP přístupový kontrolér, provedení plošný spoj, připojení 4x RFID čteček 
(Wiegand), ovládání 4 dveří jednosměrně nebo 2 dveří obousměrně, kapacita 30 
000 uživatelů , 100 000 událostí, komunikace s PC přes TCP/IP nebo RS485, LED
signalizace stavů, 4x NO/NC relé zámku (5A / 30VDC), 4x relé vstup dveřního '
Jílová — branka u vstupu

1 540,00 1 540,00 21

1 540,00 4 620,00 21

7 200,00 7 200,00 21

1 863,40

5 590,20

8 712,00

1 540,00

7 200,00

6 160,00

7 200,00

21

21

1 540,00 1 540,00 21

7 453,60

8 712,00

1 863,40

1 863,40

7 200,00 7 200,00 21 8 712,00

k



Postupová čtečka RFID Mifare, bílá (na objednávku možné černé provedení),
čtení bezkontaktních karet a klíčenek standardu MIFARE 13,56 MHz,
nastavitelná Wiegand 26/34 komunikace (2 vodiče), čtení max. 0,3 sek., zvuková a LED 1 1 540,00 1 540,00 21 1 863,40
IP přístupový kontrolér, provedení plošný spoj, připojení 4x RFID čteček
(Wiegand), ovládání 2 dveří obousměrně, kapacita 30 000 uživatelů, 100 000 
událostí, komunikace s PC přes TCP/IP nebo RS485, LED signalizace stavů, 2x NO/NC 1 5 740,00 5 740,00 21 6 945,40
Plně automatická branka 
Kompletní sada branky s plnou automatikou. Tělo branky z nerezu.

1 25 990,00 25 990,00 21 31 447,90
Jílová — dveře domov mládeže
Přístupová čtečka RFID Mifare, bílá (na objednávku možné černé provedení), 
čtení bezkontaktních karet a klíčenek standardu MIFARE 13,56 MHz, 
nastavitelná Wiegand 26/34 komunikace (2 vodiče), čtení max. 0,3 sek., zvuková a LED 1 1 540,00 1 540,00 21 1 863,40
IP přístupový kontrolér, provedení plošný spoj, připojení 4x RFID čteček
(Wiegand), ovládání 2 dveří obousměrně, kapacita 30 000 uživatelů, 100 000 
událostí, komunikace s PC přes TCP/IP nebo RS485, LED signalizace stavů, 2x NO/NC 1 5 740,00 5 740,00 21 6 945,40
Jílová — branka domov mládeže
Přístupová čtečka RFID Mifare, bílá (na objednávku možné černé provedení), 
čtení bezkontaktních karet a klíčenek standardu MIFARE 13,56 MHz, 
nastavitelná Wiegand 26/34 komunikace (2 vodiče), čtení max. 0,3 sek., zvuková a LED 1 1 540,00 1 540,00 21 1 863,40
IP přístupový kontrolér, provedení plošný spoj, připojení 4x RFID čteček
(Wiegand), ovládání 2 dveří obousměrně, kapacita 30 000 uživatelů, 100 000 
událostí, komunikace s PC přes TCP/IP nebo RS485, LED signalizace stavů, 2x NO/NC 1 5 740,00 5 740,00 21 6 945,40
Jílová — vstupní dveře domov mládeže
Přístupová čtečka RFID Mifare, bílá (na objednávku možné černé provedení), 
čtení bezkontaktních karet a klíčenek standardu MIFARE 13,56 MHz, 
nastavitelná Wiegand 26/34 komunikace (2 vodiče), čtení max. 0,3 sek., zvuková a LED 1 1 540,00 1 540,00 21 1 863,40
IP přístupový kontrolér, provedení plošný spoj, připojení 4x RFID čteček
(Wiegand), ovládání 2 dveří obousměrně, kapacita 30 000 uživatelů, 100 000 
událostí, komunikace s PC přes TCP/IP nebo RS485, LED signalizace stavů, 2x NO/NC 1 5 740,00 5 740,00 21 6 945,40
Jílová — docházkové terminály
Docházkový terminál s bezdotykovou RFID čtečkou a kódovou klávesnicí, Mifare 
komunikace 13,56 MH

3 14 140,00 42 420,00 21 51 328,20
Jílová — boxy a zdroje
Univerzální plechový box pro všechny typy Entry přístupových kontrolérů, součástí 
napájecí zdroj 12VDC / 3,2A, uzamykatelná dvířka, povrchová montáž, místo pro 
akumulátor TP 12-7, rozměry 350x280x70 mm, černý, interiérové použití

5 3 330,00 16 650,00 21 20 146,50
Akumulátor 7Ah, 12V 5 490,00 2 450,00 21 2 964,50
Software
Software pro nastavení a obsluhu kontrolérů a docházkových terminálů 
Entry, verze 3.5, režim map, monitoring v reálném čase, podpora nastavení pro 
přístupové funkce, podpora Microsoft Office Access, MS SQL Server2005 a vyšší, 
Windows 7/8/8.1/10, 32/64 bit, bezplatná verze do 1OO připojených zařízení 1 0,00 0,00 21 0,00
Docházkový software ver.2, k Entry terminálům a ACS kontrolérům, základní 
zpracování docházky, virtuální terminál pro PC uživatele, nastavování funkčních tlačítek, 
přechody terminálem, bilance, exporty i do mzdových systémů Kross, Helios, Abra, 
Money, licence do 250 uživatelů. Vygenerovaná licence je nepřenosná a není ji 
možné opakovaně použit pro jiný počítač. Obnovení zakoupené licence je možné pouze 
ve spolupráci s technickým oddělením TSS. 1 11 200,00 11 200,00 21 13 552,00
uiSioiavui íiiáicíiai /Kia.úiuc, Kauciy, liSiy.../ dle skutečné spotřeby / 1

1
O CAA AA
O JVVjUV

O ÍAA AA 
O

O 1
2.1

1 n AOC AA 
iv ¿oj,vv

Celkem materiál 173 330,00 209 729,30

Práce
Montáž kabeláží, terminálů a čteček (dle aktuálního rozsahu) 110 380,00 41 800,00 21 50 578,00
Software převod databáze (dle aktuálního rozsahu) 20 850,00 17 000,00 21 20 570,00
Software nastavení IP technologie a zaškolení obsluhy 30 550,00 16 500,00 21 19 965,00

Celkem práce 75 300,00 91 113,00

Celkem 248 630,00 300 842,30

ARI s.r.o., Tilhonova 105, 627 00 Brno - Slatina, tel. +420 543 245 701, fax +420 543 210 059, mobil +420 777 333 811
ARI s.r.o., Bartoškova 18,140 00 Praha 4, mobil: +420 777 333 813 

IČO: 25522914, DIČ: CZ25522914, http://www.ari.cz, e-mail: aii@aii.cz 
Zápis KS v Brně, oddíl C, vložka 30021

http://www.ari.cz
mailto:aii@aii.cz

